UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA

SELEÇÃO DE TUTOR(A) DE GRUPO DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO
TUTORIAL – PET DA UNIVERSIDADE

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Rio Grande
Divulgação Final das Inscrições Homologadas
tutores para atuar no Programa de Educação Tutorial
976/2010 alterada pela Portaria nº343/2013,

1. Divulgação Final das I nscrições

1.1 Quadro 1

CANDIDATO

EDUARDO DIAS FORNECK

Rio

(A

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE –FURG
REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET

EDITAL 10/2022
SELEÇÃO DE TUTOR(A) DE GRUPO DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Rio Grande - FURG torna público a
nscrições Homologadas referentes ao processo de seleção

tutores para atuar no Programa de Educação Tutorial- PET/FURG, de acordo com a
nº343/2013, que regulamenta o Programa.

nscrições Homologadas

 SITUAÇÃO

FORNECK Inscrição Homologada

Rio Grande, 03 de agosto de 2022.

Pró-Reitora de Graduação
(A via original encontra-se assinada)

FURG

PET

SELEÇÃO DE TUTOR(A) DE GRUPO DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO
GRANDE– FURG

FURG torna público a
seleção para professores

acordo com a Portaria nº

SITUAÇÃO

Homologada